[bookmark: _GoBack]Indicação n.139/2017

Ementa:  Reparo na lombada e no asfalto na Rodovia Comendador Guilherme Mamprim. .

Exmo. Senhor Presidente.

A Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Reparo na lombada e no asfalto na Rodovia Comendador Guilherme Mamprim, altura do Condomínio Reserva Colonia, bairro Dois Córregos.

Justificativa:

	Esta indicação se faz necessária considerando o perigo iminente no local, devido as manobras de desvio.

Valinhos, 2 de fevereiro de 2017.

___________________________
     Mônica Morandi